BILANCI FINANCIAR I VITIT 2015

Emri dhe Adresa e plote "CARA"
NIPTI K 07729920 F
BURREL
Data e krijimit 01.08.1998
Nr. i Regjistrit tregetar 250348

STATUSI JURIDIK Shogeri me pergjegjesi te kufizuar

VEPRIMTATRIA KRYESORE : Mdertime , Rikonstuksione etj.

LLOGARITE VJETORE
( Gjendjet Financiare )
PERIUDHA NGA 01,01,2015 deri me 31,12,2015
DATA E MBYLLJES Shkurt.2016

MIRATUAR NGA : Asambleja e firmes dhe DRT
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N C I

TOTALI | AKTIVEVE (1+11)

B I L A
Nr USHTRIMI USHTRIMI
A KTIVET rend [SHENIME | | MBYLLUR | PARAARDHES
| AKTIVET AFATSHKURTRA 1
1 |Aktive monetare Z 7,428,30 ),984,71:
a Banka 3 7,287,390 10,941,196
b Arka 4 140,914 43.517
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregetim 5 _ _
a Derivativet & 0 0
b Aktivet e mbajtura per tregetim 7 0 0
8
3 Aktive te tiera financiare afatshkurtera 9 | 6,100,000
a Kliente per malira e produkte , sherbime 10 46,100,000 40,830,405
b Debitor, kreditore te tiere 11 0 0
¢ Tatim fitimi mbi paguar 12 0 266,908
d T.V.SH kreditore 13 | 0 0
| @ _Detyrlme t;era nda] ortakeve etj. 14 0 0
15
4 Inventari 18 R
a Lendet e para 17| 0 0
b Prodhim ne proces 18 0 0
c Produkte te gatshme 19 | o 0
d Mallra per rishitje 20 0 0
& Parapagesat per furnizime 21 0| 0
22
5 :Aktwe blohgllke afatshkurtra 23 o 0
6 Aktivet afatshkurtra te mbaijtura per shitje 24 0 0
7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 25 0 0
26
TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA (1) 27
28
Il AKTIVET AFATGJATA 29 |
1 Investimetfinanciare afatgjata 30 0
a Pjesmarrje te tjera ne njesi te kontr.(vetem ne PF) 31 0 0
b Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarrje 32 0 0
c Aksione dhe letra te tjera me viere 33 | 0 0
d Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata 34 0 0
35
2 Aktive afatgjata materiale 36 796 5758796
B | Toks e L 0
b Nderesa _ 38 0 0
c Makineri dhe paisje pune e prodhinmi 39 3,487,368 3,487,368
d Mijete trasporti 40 3,077,834 3,077,834
e Aktive te tiera afatgjata matenale { me vi kontab.) 4 4,500,000 4,500,000
f  Amortizimi 42 5,726,406 -5,306,406
3 Aktivet Biclogjike afatgjata 43
| 4 Aktivet afatgjata jomateriale 44 e
a Emri | mire 45 0 0
b Shpenzimet e zhvillimit 46 0 0
c Aktive te tjera afatgjata jomateriale 47 0 0
5§ Kapitali aksionar | papaguar 43 0 0
6 Aktive te tjera afatgjata 49 0 0
TOTALI | AKTIVEVE AFAGJATA (II) 51

57,840,822/
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B | L A N C |
Nr Mr USHTRIMI USHTRIMI
' DETYRIMET DHE KAPITALET  |rena| swenme | | MBYLLUR | PARAARDHES
| DETYRIMET AFATSHKURTRA 1
1 |Derivativet 2 0 0
3
2 |Huamarrjet 4 2,898,080 4,131,696
a8 |Huate dhe oblikacionet afatshkurira 5 0 0
b |Overdrafte bankare ] 163 2,898,080 4,131,696
¢ |Bono te konvertueshme 7
3 |Huate dhe parapagimet 8 846] 329,
a |Te pagueshme ndaj furnitoreve 9 401 0 868,650
b |Shteti TWVSH 10 445 131,039 410,372
¢ _|Te pagueshme ndaj punonjesve 11 421 0 425,054
d |Detyrimet tatimore ( TAP ) 12| 442 0 650
e |Hua te tjera ( Sig Shog, shend ) 13 431 176,984 124,314
f |Detyrimet tatimore (tatim fitim ) 14| 444 202,823 0
15 0 0
4 |Grantet dhe te ardhurat e shtyra 16 0 0
5 |Provizionet afatshkurtra 17 151 238,655 238,655
18
TOTALI DETYRIMEVE. AFATSHKURTRA (1} 19
20
Il |DETYRIME AFATGJATA 21
1 |Huate afatgjata 22
a |Huabono dhe detyrimenga qeraja financiare 23
b |Bonot e kenvertueshme 24
2 |Huamarrje te tjera afatgjata 25 0 0
3 |Provizione afatgjata 26 0 0
4 |Grantet dhe te ardhurat e shtyra 27 0 0
28
TOTALI | DETYRIMEVE AFATGJATA (1) 29 T
30
TOTALI | DETYRIMEVE (1+1l) 31
32
Il |KAPITALI 33
1 |Aksionet e pakices ( PF te konsoliduara) 34 0 0
2 |Kapitali ge | perket aksionareve te shogerise meme 35 0 0
3 |Kapitali aksionar 3G 101 40,513,000 40,513,000
4 |Primi | aksionit a7 0 0
§ |Njesite ose aksionet e thesarit ( negative) 38 0 0
6 |Rezerva statutore 39 0 0
7 _|Rezerva ligjore 40 106 479,351 479,351
8 |Rezerva te tjera 41 106 0 0
9 |Fitimet e pashperndara 42 107 10,649,080 6,687,000
10 |Fitimi { humbija )e vitit financiar 43 121 3,862,080
TOTALI | KAPITALIT Ill (1-10) 44 |
TOTALI | DETYRIMEVE KAPITALIT (I+l1+111) 45




PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

KLASIFIKIMI | SHPENZIMEVE SIPAS NATYRES

REFERENCA1 VITI VITI
NR PERSHKRIMI | ELEMENTEVE NR.LLOG | USHTRIMOR | PARAARDHES
1 |Shitjet neto 701,705 0 0
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 702-T08X _

TOTALI TE ARDHURAVE (1-2 )

3 |Ndryshimet ne inventarin e prod. te gat. dhe Pr. Proc. 71
4 |Materiale te konsumuara 601-608X% 71,985,677 92,096,652
5 |Kostote punes 641-648
a |Pagat e personelit pa kaluar ne banke 540000 641 6,014,000 1,900,000
b _|Shpenzime per sigurime shogerore dhe shendetsore 644 1,094,518 1,086,445
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet BEX 420,000 0
7 |Komisione bankare 661 372,007 457,166
8 |Shpenzime te tjera ( Furnitura nentrajtime sherbime ) 61-63 0
9 |Taxa lokale 628
TOTALI | SHPENZIMEVE (4-7)

9 |Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8)
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesi te kontroll 761,661 2,203 0
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet 762,662
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare o] ]
a |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime 763,764,765 0 0

te tjera financiare afatgjata 664 665 0 0
b |Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767 667 0 0
¢ |Fitimet [ humbjet ) nga kursi | kembimit 769,669 0 0
d |Te ardhura dhe shpenzime te tiera financiare 768,668 0 0
13 |TOTALII TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE FINANCIARE (A-D)
14 |Fitimi ( humbja ) para tatimit ( 9+/-13 )
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69
16 Fitimi { humbja ) neto e vitit financiar [ 14-15)
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara

Fage 5




PASQYRA E FLUKSIT MONETAR - METODA DIREKTE ( Cash Flow )

PERIUDHA PERIUDHA
NR EMERTIMI RAPORTUESE | PARAARDHESE
| |FLUKSI MONETAR NGA VEPRIMTARITE E SHFRYTEZIMIT
a |Mjete monetare { MM ) te arketuara nga klientet 78,823,514 100,201,533
b |MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve 78,539,677 93,996,652
¢ |MM te ardhura nga veprimtarite 0 0
d |Interesi | paguar 327,007 457,166
e |Tatimi mbi fitimin i paguar 550,427 699,190
Mjete Monetare neto nga veprimtarite e shfrytezimit ( a- e )
Il |FLUKSI MONETAR NGA VEPRIMTARITE INVESTUESE
a |Blerja & njesise se kontrolluar X minus parat e arketuara 0 0
b _|Blerja e aktiveve afatgjata materiale 0 o
¢ |Te ardhura nga shitja e paisjeve 0 0
d |Interesi | arketuar 0 0
e |Dividentet e arketuar 0 0
Mjete Monetare neto e perdorur nga veprimtarite investuese ( a-e )
Il |[FLUKSI MONETAR NGA VEPRIMTARITE FINANCIARE
a |Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksionar 0 0
b [Te ardhura nga huamarrje afatgjata 0 0
c_|Pagesat e detyrimeve te girase financiare 0 0
d |Dividentet e paguar 0 0
Mjete Monetare neto e perdorur nga veprimtarite financiare (a-d )
IV |Rritja / renia neto e mjeteve monetare -593,597 5,048,525
V [Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabele 10,984,713 2,161,450
VI |Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabele 7,428,304 10,984,713




5
PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL
KAPITALI PRIMI | AKSIONET |REZERVA |REZERVA FITInMI
AKSIONAR  |AKSIONIT E LIGJORE , |TE KONVERT I PA TOTALI
NR EMERTIMI | ZERAVE THESARIT |STATUTOR [ME VALUTE SHPERMND.
1|Pozicioni me 31.dhjetor 13 X * (X) X {X) X 47,679,351
2 |Efekti | ndryshimeve
ne politikat kontabel 0 0 0 0 0 (X) 0
3|Pozicioni | rregulluar X X {X) X (X) A 0
4 |Efektet e ndryshimit te
kurseve te kembimit
gjate konsolidimit 0 0 0 0 X 0 0
5|Totali | te ardhurave apo
| shpenzimeve | ge nuk jane 0 a 0 0 X 0 0
njohur ne pasq. e te A dheSH
6| Fitimi neto | vitit financiar Q 0 0 0 o X 3,962,080
7|Dividentet e paguar 0 0 0 0 0 (%) 0
8| Transferime ne rezerven e 0
detyrueshme statutore 0 0 0 X 0 (X) 0
8(Emetim | kapitalit aksionar X X 0 0 0 0 0
10|Pozicioni me 31 dhjetor 14 X X (X) X (%) X 51,641,431
11|Efektet & ndryshimit te kursev
te kembimit gjate konsolidimit 0 0 0 0 (X) 0 0
12| Totali | te ardhurave apo
shpenzimeve , ge nuk jane 0 0 0 0 (X) 0 0
njohur ne pasq.e te A dhe SH
13|Fitimi neto per periudhen
kontabel 0 0 0 0 0 X 3,578,088
14|Dividentet e paguar 0 0 0 0 0 (X) 0
15|Emetimi | kapitalit aksionar X X 0 0 0 "0 0
16|Aksione te thesarit te riblera 0 0 (%) 0 0 o 0
17| Pozicioni me 31 dhjetor 15 X X (X)) X (%) X 55,219,519




EKRE -

INFORMATA DHE

SQARIME TE NEVOJSHME

Bilanci i shogerise " CARA " sh.p.k. per kete vitit eshte mbyllur nga perpunimi i te dhenave te dokumen

tave te shogerise

Eshte zbatuar ligji per kontabilitetin dhe pasqyrat financiare si dhe Standartet kombetare te kontabilitetit
Shogeria disponon AQT sipas inventarit te paragitur ne pasqyren perkatese te bilancit dhe per to

eshte llogaritur amortizim ne kuota me te ulta se maximumi [ ligjit ne fugi.

AQQ- te jane vlersuar me cmimet ¢ blerjes dhe viere te mbetur te meterialeve te para nuk ka

Panorama e treguesve finanaciare paragitet si me poshte

1.Komisione bankare te paguara 372007 Kom. Kredie + bankare
Kom, Bankare 50964
Kom Kredie 321043
2.Paga personeli =340000) 6014000
3.Sigurime shog. Shendet. Punedhenesi 1094518
4.Furnitura nentrajtime sherbime me fatura tatimore 1]
5.Blerje materiale me fature tatimore 71985677
6. Amortizimi i llogaritur 420000
T.Taxa Lokale 0
SHUMA, 79886202
Te ardhurat e tatueshme perbehen si me poshte
1.5hitje me fature tatimore 84093514
2 Interesa te arketuara 2203
SHUMA 84095717
FITIMI 4209515 Norma e fitmit te vitit{ Fitim bruto /xhiron gjithsejt) es 5.01
Furnitura nentrajtime ¢ sherbime prej 0 lek perbehen :
1. Sigurime oferta me fature TVSH 0
4.5igurim automjete shuma 0
Shuma 0
Tepricat e llogarive debitore kreditore ne bilanc paragiten per shumet e muajit dhjetor ge jane likujduar
ne Janar . Tepricat e llog 445 dhe 444 jane te kuadruara me FDP perkatese te muajit dhjetor.
Transaksionet kryesore jane kryer me banke.
Shogeria ka perdorur overdrafi bankar ne Raifeisen Bank, sipas konfermave bankare ne dosje.
dhe interesal e paguara per te jane trajtuar si shpenzime per efekte fiskale
Analiza e llogarise 411 Kliente
|.Komuna Gurre 40,152 Analiza 401 Furnitor
2.Bashkia Bulgize 4,954 232
3.Md.Trajt.Studentit Tirane 5275473
4.Bashkia Kavaje 8,137,833 Shuma 0
5.Bashkia Vore 3,550,000
. Komuna Rroshbull Durres 219,660
7.Komuna Fushe Bulgize 58,695
8. Komuna Golem 1,520,316
9.Drejtoria Rrugeve Diber 35,000
10 QSUT Tirane 1,063,172
11.G.K.A,Tirane 364,236
12 Komuna Zej,em Lezhe 118,927
13 D.P.H. Durres 1,366,774
14.Gvkata Tirane 339,523
1 5.Bordi Kullimit Qarku Diber Mat 220,000
I6.Bashkia Klos 60,156
17.0R Veriore Shkoder 35,000
19.UBT Tirane 953,660
22 U0, Mjeksise Tirane 460,931
23.5HiSh Sarande 159,788
24.Borgi kollimit Durres 64,491 ) ’
25 Ministria Drejtesise 71,431 ol
26.Albkontroll sh.a 1,562,496 et
27 Komuna Vagar 15,060,383 =
2%, Drejtoria pergj Burgjeve 98,042 -
29 Komuna Shenkolle lezhe 95,719
30.Bashkia Dures 152,910




31.Sherbimi Gjeologjik 60,000
shuma 46,100,000
Mbetjet e bankave e 31.12.2015 sipas konfermava
1.Raiffesen bank ne lek -B87 Gjendja a overdraftit deri 31.12.15 2898080
2_Aricole Bank ne lek 0
3AgricoleBank nef te konv, 0|7.Intesa Sampoolo ne Lek 2361
4.Intesa Sampoolo ne lek 0(8.Credins Bank ne lek 19047
5.Intesa Sampoolo ne § te konvert. Lek 0|8.Credins Bank neEuro/ lek 0
shuma -887(10.BKT ne lek 7266869
11.BKT ne Eu te konvertuara lek 0
Shuma 7288277
Totali bankave gj,pozitive llog 512 7287390
Per hollesi te metejshme shih veprimet ne ditaret & kontabilitetit dhe dokumentacionifi baXe te shogerise.
SHOQERIA " CARA' sh.p.k
HARTUESI
Ismail VELSULA




Firma " CARA" shpk
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Inventari i aktveve te qndrueshme ne pronesi te Subjektit

Nr  |Emertimi Nj.m Cmim Viera
1|Rul per ngjeshje Cop 1475302 1475302
2|Gjysem rimorkio (rimorkiator) cop 684675 684675
3|Kamion tip Benz cop 500000 500000
4|Kamion tip Benz cop 550000 550000
5|Kamion tip Man cop 550000 550000
6|Kamion tip Man cop 500000 500000
7|Kamioncine trasporti cop 600000 600000
8|Rimorkio tip KAUTZ cop 475000 475000
9|Rul per ngjeshje tip DYNAPAC cop 3140000 3140000
10|Autoveture tip benx cop 450000 450000
11|Eskavator cop 10701125 2140225
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
Shuma 11065202

tratori
Cara _
P




SHOQERIA " CARA" shpk

Inventari i mjeteve te traportit ne pronesi te Subjektit

2015
Nr |Emertimi Nj.m |Sasia |Cmim Viera

1|Gjysem rimorkio (rimorkiator) cop 1 684675 684675
2|Kamion tip Benz cop 1 500000 500000
3|Kamion tip Benz cop 1 550000 550000
4|Kamion tip Man cop 1 550000 550000
5|Kamion tip Man cop 1 500000 500000
6| Kamioncine trasporti cop 1 600000 600000
7|Rimorkio tip KAUTZ cop 1 475000 475000
8|Autoveture tip benx cop 1 450000 450000
0

0

0

1]

0

4]

0

0

0

0

0

Shuma x X 4308675




DEKLARATA ANALITIKE PER TATMIN MBI TE ARDHURAT
Periudha tatimore
1 Janar - 31 Dhjetor 2015

NIPT K 07729920F
Emri Tregtar " Cara" sh.p.k.
Adresa Burrel

NPFIEMERT I M Nr |Sipas Bilang/Nr |Fiskale
TOTALI | TE ARDHURAVE 1] B4,095717| 2| B4,085717
TOTALI | SHPENZIMEVE 3| 79,886,202 4| 79,886,202
Total shpenzimet e pazbriteshme sipas ligjit { neni 21 ) 5 0

a |Kosto e blerjes dhe e permiresimit te tokes dhe te truallit B

b |Kosto e blerjes dhe e permiresimit per active objekt amortizimi 7

c [Zmadhimi | kapitalit themeltare te shogerise ose te kontributit te sejcilit person ne ort] 8

c |Vlera e shperblimeve ne natyre g

d _|Kontributet vulnetare te pensioneve 10

dh | Dividentet e deklaruara dhe ndarja e fitimit 11

e _|Interesat e paguara mbi interesin maksimal te kredise te caktuara nga banka e Sh{ 12

e |Gjobat, kamat - vonesat dhe kushtet e tjera penale 13

f _|Krijimi ose rritja e rezervave e fondeve te tjera 14

g |Tatim mbi te ardhurat personale , akcizat , tatim mbi fitimin dhe tatim mbi vieren e shtd 15

gj |Shpenzimet e perfagesimit , pritie percjellje 16

h |Shpenzimete konsumit personal 17

I |Shpenzime te cilat tejkalojne kufijte e percaktuar me ligj . 18

| |Shpenzime per dhurata (Paga pa kaluar ne banke } 19 0

k |Cdo lloj shpenzimi , masa e te cilit nuk vertetohet me dokumenta 20

| |Interesi i paguar kur huaja dhe parapagimet tejkalojne kater here kapitalin themeltare | 21

Il [Ne se baza e amortizimit eshte nje shume negative | | 22

m |Shpenzime per sherbime teknike, konsulence, menaxhim te palikujduara brenda peri| 23

n |Amortizim nga rivieresimi | aktiveve te gendrueshme 24
Rezultati i Vitit Ushtrimor 4,209,515
Humbja 25 26
Fitimi 27 28] 4209515
Humbja per tu mbartur nga 1 vit me pare 28
Humbja per tu mbartur nga 2 vite me pare 30
Humbja per tu mbartur nga 3 vite me pare 31
Shuma e humbjes per tu mbartur ne vitin ushtrimor 32 33
Shuma e humbjeve ge nuk mbarten per efekt fiskal 34
Fitimi i Tatueshem 35| 4,209,515
Tatim fitimi i llogaritur 36 631,427
Fitim | pashperndare (Fitimi neto | bilancit ) 37 38
Fitimi neto per tu shperndare nga periudha ushtrimore 39| 3,578,088
Fitimi neto per tu shperndare nga vitet e kaluara 40
Shtese kapitali nga fitimi 4 0
Divident per tu shperndare 42
Tatim mbi dividentin i llogaritur 43 (4]
Llogaritia e amortizimit .

Ne total llogarita e amortizimit vietor = ( a+b+c+d ) 44 0] 45 0

a |Ndertesa e makineri_afat gjate 45 47

b |Aktivet e patrupezuara 48 49

c |Kompjuterat dhe sisteme informacioni 50 51

d |Te gjitha aktivet e tjera te aktivitetit 52 53
Totali | mbajtur ne burim ne zbatim te nenit 33 = 54
Data dhe nenshkrimi i personit te tatueshem - Deklaroj nen pergjed 7w \0 |

L. -

Tirane me date 20 /03 /2018
ADMINISTRATOR
Maim Cara




Shogeria_" Cara "
NIPTI_K 07729820 F

Aktivet Afatgjata Materiale me vilere fillestare 2015

. Gjendje : Gjendje
Sasia Shtesa |Pakesime
Nr |Emertimi 01,01,2015 31.12.2015
1|Toka 0 0 0 0
2|Ndertime 1] 0 0 0
3|Makineri, paisje 3487368 0 0 3487368
4|Mjete transporti 077834 0 0 3077834
5|kompjuterike a 0 0 0
6|Zyre a 0 0 0
7|Te tjera ne shfrytezim 4500000 0 a 4500000
8 0
9 0
TOTALI 11085202 0 0 11065202
Amortizimi A.A.Materiale 2015

.| Gjendje Gjendje
T Sasia 01,01,2015 Shtesa |Pakesime 31.12.2015
1| Toka 0 0 0 0
2|Ndertime 0 0 ] 0
3|Makineri,paisje vegla 1316880 220000 0 1536880
4|Mjete transporti 1011800 200000 0 1211800
5|kompjuterike 0 0 0 0
6|Zyre 0 0 0 0
7|Te tjera ne shirytezim 2977726 0 0 2977726
8 0 0 0
g 0
TOTALI 5306406] 420000 0 5726406

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2015

. Gjendje Gjendje

- Sasia | 01,01,2015| Shtesa |Pakesime) o, 42 2015
Nr |Emertimi
1|Toka 0 0 0 8]
2|Ndertime a 0 0 . D
3|Makineri,paisje vegla 2170488| -220000 ] 1950488
4|Mjete transporti 2066034| -200000 ] 1866034
5|kompjuterike 0 0 a 0
6|Zyre a 0 4] a
7|Te tjera ne shfrytezim 1622274 0 0 16522274
8 0 0] 1] 0
0

TOTALI 5758796/ | : ‘0{_ 5338796




SHOQERIA " Cara " sh.p.k
NIPT KO7729920 F

Pasqyre Nr.1
Né ocool/Leké
ANEKS STATISTIKOR

Numrii| Kodi
Llogaris| Statisti| Viti 2014 | Viti 2015

TE ARDHURAT i
1]|Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70| 111001 100202 B4093
a) Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/] 11101 0 0
b) Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704] 11102] 100202 84093
c) te ardhura nga shitja e Mallrave 705] 11103 0 0
2|Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708] 11104 0 [i]
a) |Qeraja 7081] 111041 0 0
b) |Komisione 7082( 111042 0 0
c) |Transport per te tjeret 7083| 111043 0 0
3|Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e prodh| 71| 11201 0 0
Shtesat  (+) 112011 0 0
Pakesimet (-) 112012 0 0
4| Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72| 11300 0 0
nga i cili. Prodhim i aktiveve afatgjata 11301 0 0
5| Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73| 11400 0 0
6| Té tjera 75 11500 0 0
7| Teé ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77| 11600 0 0
I} |Totalii te ardhurave |= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800] 100202 84093

Administratori

~Naim:-Cara
=== N




SHOQERIA " Cara"shpk
NIPT K 07729920 F

Pasqyre Nr.2

Ne ooo/Lek

ANEKS STATISTIKOR

Numrii| Kodi
SHPENZIMET Llogaris | Statisti| Viti 2014 | Viti 2015
e kor
1|Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60| 12100 0 0
a) |Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tjera 601+602] 12101 92097 71986
b) | Ndryshimet e gjéndjeve té Materialeve (+/-) 12102 0 0
c) | Mallra té blera 605/1 12103 0 0
d) | Ndryshimet e gjéndjeve t& Mallrave (+/-) 12104 0 0
e) | Shpenzime per sherbime 605/2 12105 0 0
2|Shpenzime per personelin (a+b) 64| 12200 0 0
a- | Pagat e personelit B41| 12201 1800 6014
b- | Shpenzimet pér sig shogérore dhe shéndetsore 644 12202 1086 1095
3|Amortizimet dhe zhvlerésimet 68| 12300 0 420
4|Shérbime nga té treté (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 61| 12400 0 i}
a) |Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401 0 0
b) |Trajtime te pergjithshme 611 12402 0 a
c) |Qera 613| 12403 0 0
d) [Mirembaitje dhe riparime 615 12404 0 0
e) [Shpenzime pér Siguracione 616 12405 0 0
fi  |Kerkim studime 617| 12406 0 0
g) |Sherbime té tjera 618] 12407 0 0
h) |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623| 12408 0 0
i) |Shpenzime per publicitet, reklama 624] 12409 0 0
i) |Transferime, udhetime, dieta 625 12410 0 0
k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626] 12411 0 0
) |Shpenzime transporti 627| 12412 0 0
per Blerje 6271 124121 0 0
per shitje 6272| 124122 0 0
m) |Shpenzime per sherbime bankare 28| 12413 0 372
5|Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63| 12500 0 0
a) |Taksa dhe tarifa doganore 632] 12501 0 0
b) |Akciza 633] 12502 0 0
¢) |Taksa dhe tarifa vendore 634] 12503 0 0
d) |Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638] 12504 0 0
Il) |Totalii shpenzimeve ll=(1+2+3+4+5) 12600 95083 79887
Informaté: Viti 2014 |Viti 2015

1|Mumr mesatar i te punesuarve 14000 20 20
2|Investimet 15000 ] 0
a) Shtimi | aseteve fikse 15001 0 0
nga te cilat: asete te reja 150011 0 0
b) Pakesimi i aseteve fikse ~15002] - 0l- 0
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 130021}7a-" - 0 » 0
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Pasqyre Nr.3

Te ardhurat nga

Aktiviteti aktiviteti

1|Tregti Tregti karburanti 0
2|Tregti Tregti ushgimore pije 0
3| Tregti Tregti materiale ndertimi 0
4|Tregti Tregti cigaresh 0
5| Tregti Tregti artikuj industrial 0
6| Tregti Farmaci 0
7| Tregti Eksport mallrash 0
B|Tregti Tregti te tjiera 0
[ Totali i te ardhurave nga tregtia 0
9|Ndertim  |Mdertim banese 0
10{Ndertim |Mdertim pune publike 84093514
11|Ndertim  |Ndertime te tjera 0
1l Totali i te ardhurave nga ndertimi 0
12|Prodhim |Eksport, prodhime te ndryshme 0
13|Prodhim |Fason te cdo lloji 0
14|Prodhim  |Prodhim materiale ndertimi 0
15|Prodhim  |[Prodhim ushgimore a
16|Prodhim |Prodhim pije alkolike, et] 0
17|Prodhim__[Prodhime energji 0
18|Prodhim |Prodhim hidrokarbure, 0
19]|Prodhim |Prodhime te tiera 0
I Totali i te ardhurave nga prodhimi 0
20| Transport [Transport mallrash 0
21|Transport |Transport malli nderkombetare 0
22|Transport [Transport udhetaresh 0
23|Transport | Transport udhetaresh nderkombetare D
v Totali i te ardhurave nga transporti 0
24|Sherbimi |Sherbime financiare 0
25|Sherbimi  |Siguracione 0
26|Sherbimi |Sherbime mjekesore 0
27|Sherbimi |Bar restorante D
28|Sherbimi  |Hoteleri 0
29|Sherbimi |Lojra Fati 0
30|Sherbimi |Veprimtari televizive 0
31|Sherbimi | Telekomunikacion 0
32|Sherbimi  |Eksport sherbimish te ndryshme 0
33|Sherbimi |Profesione te lira 0
34|Sherbimi |Sherbime te tjera 0
\i Totali i te ardhurave nga sherbimet 0
TOALI (I+11+1lI+1V+V) 84,093,514
Te punesuar mesatarisht per vitin 2015: Nr. | te punesuarve
Me page deri ne 22.000 leke 19
Me page nga 22.001 deri ne 30.000 leke 0
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke - =... D

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke L o,

Me page me te larte se 84.100 leke Vi BN | Y
[Total \ _ lj&¢g /1 %
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